5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.1
5.0
5.7

	 Inbus M3 x 14 mm ISO 4762, Federringe M3 DIN 7980,
	 Zugentlastung für Sensorkabel, Abstandslehre 0.3 mm
Bestellschlüssel■■
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
12
/2
01
0
Montagehinweis
Bestellung
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Betriebsspannung 4 24 V DC ±20 % verpolsicher
5 5 V DC ±5 %
Anschlussart E1 offenes Kabelende, 2 m Kabel
E6X Rundstecker ohne Gegenstecker
E8X D-SUB 9-polig ohne Gegenstecker
Kabelverlängerungen auf Anfrage
Kabellänge L ... 1 … 20 m, in 1-m-Schritten
andere auf Anfrage
Ausgangsschaltung PP Push-Pull nur bei Betriebsspannung 4
LD Line-Driver
TTL nur bei nicht invertiertem Ausgangssignal,
max. 5 m Kabellänge
Ausgangssignal NI nicht invertiert
I invertiert bei Referenzsignal I oder R
Referenzsignal O ohne
I Index periodisch
R Index fix nicht bei Auflösung 0.5 mm möglich
Auflösung … 0.025, 0.05, 0.1, 0.5
Referenzsignal O, I R